令和３年１０月 １４日
関係中学校保護者の皆様

愛知県立半田東高等学校
校 長   稲澤 由以

部活動体験入部（野球部）の御案内

清秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に御支援と御協力

をいただき、厚く御礼申し上げます。
 さて、本校では１０月３０日（土）に２回目の学校見学会を実施しますが、その翌週に、学校紹介の

一環として、硬式野球部入部を希望する生徒を対象とした部活動体験入部を下記のとおり計画いたしま

した。この体験入部はセレクションではなく、あくまでも高校の部活動の雰囲気と野球の楽しさを体験

していただくことを目的として行うものです。参加を希望される場合は、「参加申込書兼保護者同意書」

に必要事項を御記入の上、ＦＡＸ又は郵送でお申し込みください。
記

１ 対 象   本校入学を検討されている生徒
２ 日 時   令和３年１１月６日（土）
        １３：４５～ 受付（バックネット裏）
        １４：００～１６：００ （雨天時は中止）
３ 場 所   愛知県立半田東高等学校グラウンド
４ 持参品   練習着、野球用具、マスク、水筒など
５ 連絡先   野球部顧問  大﨑 清志
        学校所在地  〒475－0016 半田市西生見町３０
        電話番号   0569－29－1122    ＦＡＸ番号  0569－29－5198
６ その他
(1) 天候による中止の連絡はいたしませんので御了承ください。

 (2) 保険につきましては、本校で加入の手続きを行います。費用は本校で負担します。

 (3) 新型コロナウィルス感染症予防対策を行った上で、実施します。

   当日、体温が 37.5℃以上の方は参加をお控えください。

(4) 体験内容は、キャッチボール、ノック、バッティングです。初めて硬式ボールに触れる生徒がほ

とんどですので、十分に注意して指導します。万一に備えて、以下の「参加申込書兼保護者同意書」

に、連絡先を必ず御記入ください。

参加申込書 兼 保護者同意書

愛知県立半田東高等学校
校 長 稲澤 由以 殿

中学校名

氏名              ポジション           投打    投    打

住所

保護者連絡先（携帯電話等）

体験入部に参加することを同意いたします。

令和３年  月   日

保護者氏名

恐れ入りますが、１０月３０日（土）までに FAX（0569－29－5198）又は郵送でお願いします。